
ZARZĄDZENIE

Uczelnianego Studenckiego Komisarza Wyborczego

Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie

nr 8/2022-2023

z dnia 13 grudnia 2022 r.

w sprawie

ogłoszenia harmonogramu wyborów uzupełniających do PSUEK

Działając na podstawie §10 pkt.2 w zw. z §11 Ordynacji Wyborczej Samorządu
Studenckiego Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie z dnia 31 marca 2021 r.
w związku z §44 ust. 1 pkt 6 Regulaminu Samorządu Studenckiego Uniwersytetu

Ekonomicznego w Krakowie z dnia 15 czerwca 2022 roku, zarządza się, co
następuje:

§1

W związku z zatwierdzeniem harmonogramu wyborów uzupełniających do PSUEK
przez Zarząd PSUEK, zarządzam jego ogłoszenie.

§2

Harmonogram wyborów do PSUEK stanowi załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uczelniany Studencki Komisarz
Wyborczy

Natan Rymarczyk



Załącznik nr 1 - Harmonogram Wyborów Uzupełniających do PSUEK

2.01- 5.01 – przyjmowanie zgłoszeń kandydatów (poniedziałek- czwartek)

07.01 – ogłoszenie listy kandydatów (sobota)

09.01 – 12.01 – kampania wyborcza (poniedziałek- czwartek)

13.01- 17.01 – cisza wyborcza (piątek– wtorek)

14.01 - 17.01 – głosowanie za pomocą systemu USOS (sobota– wtorek)

18.01 – ogłoszenie wyników i list rezerwowych (środa)

19.01 – przyjmowanie protestów wyborczych (czwartek)

20.01 – rozpatrzenie ewentualnych protestów przez SKW i wydanie decyzji dotyczących
protestów (piątek)

21.01 – składanie odwołań do USKW (sobota)

22.01 – stwierdzenie ważności wyborów (niedziela)




